Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22  июля 2016 года                                                                           № 50/184
г. Ставрополь

Об извещении о неполноте сведений о кандидатах или несоблюдении требований закона к оформлению документов, представленных в избирательную комиссию города Ставрополя избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Ставропольском крае, выдвинувшим список кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва
В соответствии с пунктом 1.1. статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию города Ставрополя избирательным объединением Региональное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае, выдвинувшим  список кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить не позднее 22 июля 2016 года избирательному объединению Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае извещение о неполноте сведений о кандидатах и несоблюдении требований закона к оформлению документов, представленных в избирательную комиссию города Ставрополя избирательным объединением Региональное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае, выдвинувшим список кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                              В.В. Филиппченко

Секретарь

Е.С. Морозова
                 Приложение
к постановлению избирательной комиссии города Ставрополя

от 22.07.2016 г.  № 50/184
Избирательному объединению

Региональное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае
355000, г. Ставрополь,

ул. Артема, 18
ИЗВЕЩЕНИЕ

26 июля 2016 года в 18 часов по местному времени состоится заседание избирательной комиссии города Ставрополя, на котором будет рассматриваться вопрос о регистрации списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае.

В соответствии с пунктом 1.1. статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» извещаем о выявлении неполноты сведений и несоблюдения требований закона к оформлению документов, предоставленных избирательным объединением в избирательную комиссию города Ставрополя.
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Выявленные недостатки

	1.
	Воронин Дмитрий Игоревич
	В заявлении о согласии баллотироваться наименование образовательной организации не соответствует сведениям, содержащимся в копии документа об образовании

	2.
	Матвеев Дмитрий Николаевич
	В сведениях о размере и об источниках доходов, имуществе, принадлежащем кандидату на праве собственности, о счетах (вкладах) в банках, ценных бумагах (далее – Сведения) сведения «проценты (доход от вкладов)» отражены в графе квартиры, что не соответствует требованиям к заполнению  формы, указанным в примечании к форме Сведений, являющихся приложением к Федеральному закону   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

	3.
	Шурупов Павел Викторович
	В справке с места работы указаны недостоверные сведения о дате приказа, на основании которого кандидат был принят на работу «(приказ № 1 от 02.11.2016)»

22 июля 2016 года

Подпись председателя избирательной комиссии
города Ставрополя